Tenentes terre de Pichteslond.

Amicia uxor Ricardi le Lytle, heredis Johannis Eadrich, Johannes de Wygenhale, Adam de Coddying, et Jacobus atte Fen, tenent dimidiam acram vocatam Pichteslond, Reddendo inde ad festum sancti Michaelis de landgabulo v. d.; Ad festum sancti Andree de redditu iiij. d. q.'; Ad Pascha floridum ij. d. o.'; Ad Natale sancti Johannis Baptiste j. d. Et

debet de arura, herciatura, cariagio, et omnibus aliis servicijs medietatem ut terra dicti Gerardi. Et dabit merchet. Et faciet sectam curie.

Tenentes terrarum del Redeslond. Thomas Sugge, Wilhelmus le Rede, Ricardus filius Bartholomei le millere, Walterus le Fullere, Rogerus Mayner, et Alicia de Badlee, et Avicia le Lytle, tenent quendam terram vocatam le Redeslond; Reddendo inde per annum ad festum sancti Andree vj. d. o.'; Ad Pascha floridum v. d. o.'; Ad Natale sancti Johannis Baptiste v. d. Et de Landgabulo v. d. Et debet in arura, herciatura, et omnibus aliis servicijs in terra dicti Gerardi. Et dabit merchet. Et faciet sectam curie.

Tenentes terrarum de Warengereslond. Johannes de Aldham tenet dimidiam acram vocatam Warengereslond, Reddendo ad festum sancti Andree iij. d. q.'; Ad Pascha floridum iij. d. o. q.'; Ad festum sancti Johannis Baptiste ij. s. o.'; Ad festum sancti Michaelis de landgabulo v. d. Et debet in aratura, herciatura, et omnibus aliis servicijs medietatem ut terra dicti Gerardi. Et dabit merchet. Et faciet sectam curie.

Tenentes terrarum de Pillecokdune. Wilhelmus Hert, Johannes de Pillecokdune, Wilhelmus de Bentone, Adam de Dentone, Johannes Coyfe, Jacobus atte Fen, Rogerus atte Buske, et Johannes de Latham, tenent quandam terram vocatam Pillecokdune, Reddendo inde per annum, ad festum sancti Andree vj. d. o.'; Ad Pascha floridum v. d. o.'; Ad festum sancti Johannis Baptiste v. d. o.'; Ad festum sancti Michaelis de landgabulo x. d. Et debet in aratura, herciatura, cariagio, et in omnibus alijs servicijs ut terra dicti Gerardi. Et dabit merchet. Et debet sectam curie.

Tenentes terrarum de Basilieslonde. Adam Ticcate, Johannes Ticcate, Wilhelmus de Bentone, Johannes Coyfe, Johannes Pylcoke, Walterus Leggy, tenent dimidiam terram vocatam Basilieslonde, Reddendo inde per annum, Ad festum sancti Andree iij. d. o. q.'; Ad Pascha floridum ij. d. o. q.'; Ad Natale sancti Johannis Baptiste ij. d. o. q.'; Ad festum sancti Michaelis de landgabulo v. d. Et in aratura, herciatura, et in omnibus aliis servicijs medietatem ut terra dicti Gerardi. Et dabit merchet. Et faciet sectam curie.

Tenentes terrarum de terris Custumarijs vocatis:— Gloucestreslond. Heredes de Topisfeld, Osbertus de Aldham, et Rogerus de Aldham, tenent quendam terram Custumariam vocatam Gloucestreslond, Reddendo inde ad festum sancti Andree vj. d. o.'; Ad Pascha floridum v. d. o.'; Et ad festum sancti Johannis Baptiste v. d. o.'; Et ad festum sancti Michaelis de landgabulo x. d. Et debent omnia servicia ut terra dicti Gerardi. Et dabunt merchet. Et facient sectam curie.

Tenentes terrarum de Bouheyeslond. Thomas Fynch, et Katerina Fynch, tenent dimidiam terram Custumariam vocatam Bouheyeslond, Reddendo inde ad festum sancti Andree iij. d. q.'; Ad Pascha floridum ij. d. o. q.'; Ad Rogaciones xvij. d.; Ad festum sancti Johannis Baptiste j. d.; Ad advincola xvj. d.; Ad festum sancti Michaelis xvj. d.

Et de landgabulo v. d. Et in omnibus aliis servicijs facient medietatem ut terra dicti Gerardi; et dabuntmerchet. Et facient sectam curie.

- Tenentes terrarum de Goddyngeslond. Johannes de Lapham, heredes Gylemin, Johannes Brunyng junior, Symon le Fullere, Nicholas filius Thome, Beatrix de Burgh, Nicholas Brunyng, Johannes filius Nicholai Brunyng, Johannes Basset, Adam frater ejus, Johannes Basset junior, Johannes Sleve, Johannes Chapman, Alexander Chapman, Thomas le Fullere, Isabella filia Petri le Clerke, Notekyn soror ejus, Robertus de Wodestoke, Henricus Mareschal, Nicholas Rythold, et Ricardus le Wulf, tenent quandam terram customariam vocatam Godyngeslond, Reddendo inde per annum ad festum sancti Andree vj. d. o.'; Ad Pascha floridum v. d. o.'; Ad Natale sancti Johannis Baptiste v. d. o.'; Ad festum sancti Michaelis de landgabulo x. d. Et debent in aratura, herciatura, et omnibus alijs servicijs ut terra Gerardi. Et dabunt merchet. Et facient sectam curie.
- Tenentes terrarum de Stonislond. Elyas Ruge, Agnes Persone, Johannes de Burg, Johannes Devile, Ricardus le Barkere de Esteham, Ricardus le Barkere de Hadlee, Hamo atte Stones, et Thomas Richer, tenent terram integram vocatam Stonislond, Reddendo inde per annum, ad festum sancti Andree vj. d. o.'; Ad Pascha floridum v. d. o.' Et de landgabulo ad festum sancti Michaelis x. d. Et debent in aratura, herciatura, et omnibus alijs servicijs ut terra predicti Gerardi. Et dabunt merchet. Et facient sectam curie.
- Tenentes terrarum de Clerikeslond. Thomas filius Elye le Clerke, Duce uxor quondam Elye le Hewe, Cristina atte Medewe, Wilhelmus Syre, Johannes Poer, tenent terram integram vocatam Clerkislond, Reddendo inde ad festum sancti Andree vj. d. o.'; Ad Pascha floridum v. d. o.'; Ad Natale sancti Johannis Baptiste x. d. Et ad festum sancti Michaelis de landgabulo x. d. Et in aratura, herciatura, et omnibus alijs servicijs ut terra Gerardi predicti. Et dabunt merchet. Et facient sectam curie.
- Tenentes terrarum de Papsieslond. Johannes le Deyvile, Johannes de Lapham, Gilbertus Lyteman, Ricardus le Barkere de Hadlee, Galfridus Merle, Duce le Hewe, tenent terram integram vocatam Papsieslond, Reddendo inde ad festum sancti Andree vj. d. o.'; Ad Pascha floridum v. d. o.'; Ad Natale sancti Johannis Baptiste v. d. o.' Et ad festum sancti Michaelis de landgabulo x. d. Et in aratura, herciatura, cariagio, et omnibus alijs servicijs ut terra dicti Gerardi. Et dabunt merchet. Et facient sectam curie.
- Tenentes terrarum de Bruneslond. Elyas Brun, Ricardus le Bars, Thomas le Bars, Galfridus Albry, Nicholas Garleberd, Ricardus Brun, Wilhelmus Chapman de Leyham, Elyas filius Johannis Brun, Ricardus frater ejus, Wilhelmus frater ejusdem Ricardi, tenent terram integram vocatam Bruneslond, Reddendo inde ad festum sancti Andree vj. d. o.'; Ad Pascha floridum v. d. o.'; Ad Natale sancti Johannis Baptiste vj. d. Et ad festum sancti Michaelis